[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КОНАКОВСКОГО РАЙОНА

_____________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е

19.02.2015г.                                       г. Конаково                                   № 132
О выполнении Программы приватизации

муниципального имущества муниципального

образования «Конаковский район» Тверской области на 2014 год

В соответствии с Федеральным законом «О приватизации государственного и муниципального имущества» № 178-ФЗ от 21.12.2001г., руководствуясь Уставом муниципального образования «Конаковский район» Тверской области, заслушав отчет председателя Комитета по управлению имуществом и земельным отношениям администрации Конаковского района,
Собрание депутатов Конаковского района Р Е Ш И Л О:

1. Отчет о выполнении Программы приватизации муниципального имущества муниципального образования «Конаковский район» Тверской области на 2014год (приложение №1) принять к сведению.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Глава Конаковского района                                                                     Л.А. Козлова
Приложение к решению Собрания депутатов

Конаковского района № 132 от 19.02.2015г.

Отчет о выполнении Программы приватизации муниципального имущества

муниципального образования «Конаковский район» Тверской области на 2014 год

	№ пп
	Наименование объекта
	Адрес
	Общая площадь кв.м.
	Дата заключения договора
	Способ приватизации
	Стоимость объекта руб.

	1
	52\100 долей в праве собственности на помещение общей площадью 54,2 м2
	Тверская область, городское поселение г. Конаково,

г. Конаково, пр. Ленина, д.11, пом.62
	28
	16.01.2014
	Преимущественное право на приобретение арендуемого имущества
	1 845 000

	2
	48\100 долей в праве собственности на помещение общей площадью 54,2 м2.
	Тверская область, городское поселение г. Конаково,

г. Конаково, пр. Ленина, д.11, пом.62
	26,2
	16.01.2014
	Преимущественное право на приобретение арендуемого имущества
	1 703 000

	3
	Здание магазина
	Тверская область, Конаковский район, Козловское сельское поселение, д. Синцово
	53,1
	17.09.2014
	Преимущественное право на приобретение арендуемого имущества
	243 800

	4
	Овощехранилище
	Тверская область, городское поселение г. Конаково,

г. Конаково, ул. Гагарина, д.21
	84,1
	23.06.2014
	Аукцион
	1 145 000

	5
	Асфальтовая площадка
	Тверская область, городское поселение г. Конаково,

г. Конаково, ул. Белавинская, д.47А
	328
	12.09.2014
	Аукцион
	388 500

	6
	Здание школы
	Тверская область, Конаковский район, Городенское сельское поселение, д. Кошелево
	285,9
	-
	Аукцион
	Не продано

	7
	Нежилое здание

	Тверская область, городское поселение г. Конаково,

г. Конаково, ул. Васильковского
	506,9
	-
	Аукцион
	Не продано